
Temps de 44,63

OR 52,21
VERMEIL 58,01
ARGENT 64,71
BRONZE 72,40
Fléchette 73,63

82 inscrits

N° 

Dossar

d

Meilleur 

temps
Flèche Membre Nom Prénom SEXE Classement DIVERS Catégorie

2 82,31 1 TELI Nathan M 1er (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

5 105,78 HERRY Clément M 2ème (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

4 136,81 BROCAS Maximilien M 3ème (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

3 151,32 1 GEORGET Lucian M 4ème (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

NP BRUNEL Louison M NP Petit parcours (1) "-10 ans"

N° 

Dossar

d

Meilleur 

temps
Flèche Membre Nom Prénom SEXE DIVERS Catégorie

53 48,35 OR 1 BROCAS Laurent M

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

54 50,59 OR 1 VOINESON Matthieu M

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

46 51,97 OR 1 CIAIS Christophe M

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

69 52,50 VERMEIL HERRY Arnaud M Hors Club (5) "+18 ans"

68 53,75 VERMEIL DELPECH Christophe M Hors Club (5) "+18 ans"

52 54,69 VERMEIL 1 TRONCHE Julien M

1er Messieurs 

Challenge

Challenge 

gagné (3 ans) 

! (5) "+18 ans"

25 54,72 VERMEIL 1 CIAIS Lucas M 1er (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

56 54,81 VERMEIL 1 TRONCHE Romain M 2ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

48 54,84 VERMEIL 1 GELAT Dominique M

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

74 55,09 VERMEIL TRONCHE Florian M Hors Club (5) "+18 ans"

60 55,34 VERMEIL DELPECH Tom M Hors Club (4) "14-17 ans"

26 55,75 VERMEIL 1 VIEL Thibaut M 2ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

65 56,00 VERMEIL BROCAS Fabrice M Hors Club (5) "+18 ans"

31 57,06 VERMEIL 1 BRUNEL Sabine F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

30 57,16 VERMEIL 1 BAUDINAUD Claire F

1ère Dames 

Challenge (5) "+18 ans"

41 57,37 VERMEIL 1 TARANTINI Audrey F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

36 58,28 ARGENT 1 JOBIN Dorine F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

39 58,41 ARGENT 1 NEGUERUELA Sophie F

Challenge 

déjà gagné (3 

ans) ! (5) "+18 ans"

70 58,72 ARGENT MARTINEZ Alain M Hors Club (5) "+18 ans"

75 61,28 ARGENT LAFARGE Marie F Hors Club (5) "+18 ans"

19 61,40 ARGENT 1 CIAIS Thomas M 3ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

37 61,94 ARGENT 1 LYORET Sandrine F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

72 61,97 ARGENT VIEL Christian M Hors Club (5) "+18 ans"

17 62,22 ARGENT 1 SCIRE Marie F 1ère (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

59 62,22 ARGENT BERARD Flore F Hors Club (3) "10-13 ans"

18 62,75 ARGENT 1 NEGUERUELA Noemie F 2ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

62 62,85 ARGENT DELPECH Nathalie F Hors Club (5) "+18 ans"

43 63,22 ARGENT 1 LOSCO Alexandre M 3ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

6 63,32 ARGENT 1 LAMPIN Noémie F 1ère (-10 ans) (2) "-10 ans"

8 64,06 ARGENT 1 LAMPIN Clara F 2ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

24 64,07 ARGENT 1 BOUTET Nil M 4ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

73 64,15 ARGENT PUBLIER Marc M Hors Club (5) "+18 ans"

57 64,18 ARGENT 1 RAYNAL Thomas M 1er SURF SURF (5) "+18 ans"

34 64,60 ARGENT 1 FONTAINE Audrey F 2ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

66 64,62 ARGENT CHADEFAUD David M Hors Club (5) "+18 ans"

15 65,34 BRONZE 1 ROUTABOUL Lucas M 1er (-10 ans) (2) "-10 ans"

47 66,34 BRONZE 1 FONT Daniel M 4ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

55 66,50 BRONZE 1 DUBOST Roger M 5ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

23 66,62 BRONZE 1 RAMILLIEN Rémy M 5ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

29 67,41 BRONZE 1 BESSE Mélanie F 1ère (14-17 ans) (4) "14-17 ans"

22 67,94 BRONZE 1 CHADEFAUD Quentin M 6ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

49 67,94 BRONZE 1 ROUTABOUL Fabrice M 6ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

50 68,10 BRONZE 1 WINTENBERGER Hugues M 7ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

20 68,25 BRONZE 1 TELI Raphael M 7ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

14 68,28 BRONZE 1 BEN MIMOUN Naouffel M 2ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

35 68,41 BRONZE 1 IANOTTO Isabelle F 3ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

16 68,62 BRONZE 1 MARIANNIE Alexandra F 3ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

27 70,29 BRONZE 1 ANDRE Antoine M 8ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

11 71,00 Fléchette 1 CHADEFAUD Martin M 3ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

38 71,09 BRONZE 1 MOULENE Lucette F 4ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

21 71,81 BRONZE 1 NEGUERUELA Titouan M 9ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

63 73,03 Fléchette PERRIGAUD Ghislaine F Hors Club (5) "+18 ans"

40 73,12 Fléchette 1 PASCAL Hélène F 5ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

45 73,28 Fléchette 1 JAUDOU Bruno M 8ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

71 73,87 NEGUERUELA Pierrot M Hors Club (5) "+18 ans"

13 75,65 1 BAAJI Nassim M 4ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

61 76,03 CIAIS-LAINE Frédérique F Hors Club (5) "+18 ans"

28 76,53 1 DORAT Loïck M

10ème (10-13 

ans) (3) "10-13 ans"

7 76,65 1 HADDADI Louisa F 3ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

51 76,69 1 NOUAUX Jean Pierre M 9ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

58 77,40 1 GAJOWSKI Patrice M 2ème SURF SURF (5) "+18 ans"

10 77,93 1 HERRY Thomas M 5ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

33 78,60 1 ESPENAN Mireille F 6ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

12 79,79 1 PERRIGAUD Yohann M 6ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

9 81,81 1 BRESSOLES Valentin M 7ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

1 89,37 1 SOURYS Zoé F 4ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

32 99,47 1 CAMPOURCY Monique F 7ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

67 167,75 DAMINATO Mario M

Cuillère de bois 

2014 Hors Club (5) "+18 ans"

42 NP 1 TERRIEN Laure Line F NP (5) "+18 ans"

NP CHADEFAUD Corinne F NP Hors Club (5) "+18 ans"

NP HERRY Camille F NP Hors Club (5) "+18 ans"

64 NP ROLLAND Jessica F NP Hors Club (5) "+18 ans"

44 NP 1 TERRIEN Arnaud M NP (5) "+18 ans"

NP BRUNEL Cyril M NP Hors Club (5) "+18 ans"
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Temps 

de 

l'ouvreur 44,63 OR 52,21
VERMEIL 58,01
ARGENT 64,71
BRONZE 72,40
Fléchette 73,63 82 inscrits

N° 

Dossard

1er 

passage

2ème 

passage

Meilleur 

temps
Flèche Membre Nom Prénom SEXE Classement DIVERS Catégorie

2 82,31 82,31 1 TELI Nathan M 1er (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

5 105,78 105,78 HERRY Clément M 2ème (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

4 136,81 136,81 BROCAS Maximilien M 3ème (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

3 151,32 151,32 1 GEORGET Lucian M 4ème (-10 ans) Petit parcours (1) "-10 ans"

NP NP NP BRUNEL Louison M NP Petit parcours (1) "-10 ans"

N° 

Dossard

1er 

passage

2ème 

passage

Meilleur 

temps
Flèche Membre Nom Prénom SEXE DIVERS Catégorie

6 65,69 63,32 63,32 ARGENT 1 LAMPIN Noémie F 1ère (-10 ans) (2) "-10 ans"

8 64,06 65,06 64,06 ARGENT 1 LAMPIN Clara F 2ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

7 78,97 76,65 76,65 1 HADDADI Louisa F 3ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

1 94,15 89,37 89,37 1 SOURYS Zoé F 4ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

15 65,34 66,75 65,34 BRONZE 1 ROUTABOUL Lucas M 1er (-10 ans) (2) "-10 ans"

14 73,71 68,28 68,28 BRONZE 1 BEN MIMOUN Naouffel M 2ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

11 77,31 71,00 71,00 Fléchette 1 CHADEFAUD Martin M 3ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

13 75,65 76,69 75,65 1 BAAJI Nassim M 4ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

10 78,62 77,93 77,93 1 HERRY Thomas M 5ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

12 80,66 79,79 79,79 1 PERRIGAUD Yohann M 6ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

9 81,85 81,81 81,81 1 BRESSOLES Valentin M 7ème (-10 ans) (2) "-10 ans"

17 62,22 63,69 62,22 ARGENT 1 SCIRE Marie F 1ère (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

59 63,46 62,22 62,22 ARGENT BERARD Flore F Hors Club (3) "10-13 ans"

18 64,91 62,75 62,75 ARGENT 1 NEGUERUELA Noemie F 2ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

16 71,00 68,62 68,62 BRONZE 1 MARIANNIE Alexandra F 3ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

25 54,72 63,25 54,72 VERMEIL 1 CIAIS Lucas M 1er (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

26 55,75 57,78 55,75 VERMEIL 1 VIEL Thibaut M 2ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

19 61,40 61,97 61,40 ARGENT 1 CIAIS Thomas M 3ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

24 70,53 64,07 64,07 ARGENT 1 BOUTET Nil M 4ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

23 66,62 69,50 66,62 BRONZE 1 RAMILLIEN Rémy M 5ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

22 67,94 68,78 67,94 BRONZE 1 CHADEFAUD Quentin M 6ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

20 68,25 122,57 68,25 BRONZE 1 TELI Raphael M 7ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

27 71,03 70,29 70,29 BRONZE 1 ANDRE Antoine M 8ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

21 71,81 73,69 71,81 BRONZE 1 NEGUERUELA Titouan M 9ème (10-13 ans) (3) "10-13 ans"

28 81,88 76,53 76,53 1 DORAT Loïck M 10ème (10-13 

ans)
(3) "10-13 ans"

29 67,41 70,71 67,41 BRONZE 1 BESSE Mélanie F 1ère (14-17 ans) (4) "14-17 ans"

31 57,06 59,09 57,06 VERMEIL 1 BRUNEL Sabine F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

30 57,16 59,53 57,16 VERMEIL 1 BAUDINAUD Claire F

1ère Dames 

Challenge (5) "+18 ans"

41 57,37 62,72 57,37 VERMEIL 1 TARANTINI Audrey F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

36 58,28 59,41 58,28 ARGENT 1 JOBIN Dorine F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

39 58,41 63,31 58,41 ARGENT 1 NEGUERUELA Sophie F

Challenge 

déjà gagné (3 

ans) ! (5) "+18 ans"

75 62,25 61,28 61,28 ARGENT LAFARGE Marie F Hors Club (5) "+18 ans"

37 61,94 62,37 61,94 ARGENT 1 LYORET Sandrine F

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

62 62,85 65,44 62,85 ARGENT DELPECH Nathalie F Hors Club (5) "+18 ans"

34 64,60 65,94 64,60 ARGENT 1 FONTAINE Audrey F 2ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

35 68,41 73,47 68,41 BRONZE 1 IANOTTO Isabelle F 3ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

38 71,09 71,68 71,09 BRONZE 1 MOULENE Lucette F 4ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

63 75,34 73,03 73,03 Fléchette PERRIGAUD Ghislaine F Hors Club (5) "+18 ans"

40 73,12 75,19 73,12 Fléchette 1 PASCAL Hélène F 5ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

61 76,03 86,50 76,03 CIAIS-LAINE Frédérique F Hors Club (5) "+18 ans"

33 78,60 87,22 78,60 1 ESPENAN Mireille F 6ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

32 99,47 115,18 99,47 1 CAMPOURCY Monique F 7ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

42 NP NP NP 1 TERRIEN Laure Line F NP (5) "+18 ans"

NP NP NP CHADEFAUD Corinne F NP Hors Club (5) "+18 ans"

NP NP NP HERRY Camille F NP Hors Club (5) "+18 ans"

64 NP NP NP ROLLAND Jessica F NP Hors Club (5) "+18 ans"

54 50,59 52,09 50,59 OR 1 VOINESON Matthieu M

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

46 51,97 59,53 51,97 OR 1 CIAIS Christophe M

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

69 52,50 52,78 52,50 VERMEIL HERRY Arnaud M Hors Club (5) "+18 ans"

68 53,75 54,38 53,75 VERMEIL DELPECH Christophe M Hors Club (5) "+18 ans"

52 ABD 54,69 54,69 VERMEIL 1 TRONCHE Julien M

1er Messieurs 

Challenge

Challenge 

gagné (3 ans) 

! (5) "+18 ans"

56 54,81 55,16 54,81 VERMEIL 1 TRONCHE Romain M 2ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

48 54,84 56,91 54,84 VERMEIL 1 GELAT Dominique M

Moniteur 

(hors 

compétition) (5) "+18 ans"

74 55,09 56,35 55,09 VERMEIL TRONCHE Florian M Hors Club (5) "+18 ans"

60 56,47 55,34 55,34 VERMEIL DELPECH Tom M Hors Club (4) "14-17 ans"

65 56,29 56,00 56,00 VERMEIL BROCAS Fabrice M Hors Club (5) "+18 ans"

70 58,72 58,91 58,72 ARGENT MARTINEZ Alain M Hors Club (5) "+18 ans"

72 61,97 63,19 61,97 ARGENT VIEL Christian M Hors Club (5) "+18 ans"

43 63,22 66,62 63,22 ARGENT 1 LOSCO Alexandre M 3ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

73 64,15 91,22 64,15 ARGENT PUBLIER Marc M Hors Club (5) "+18 ans"

57 64,18 67,88 64,18 ARGENT 1 RAYNAL Thomas M 1er SURF SURF (5) "+18 ans"

66 64,62 64,72 64,62 ARGENT CHADEFAUD David M Hors Club (5) "+18 ans"

47 66,34 67,13 66,34 BRONZE 1 FONT Daniel M 4ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

55 DISQ 66,50 66,50 BRONZE 1 DUBOST Roger M 5ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

49 67,94 68,72 67,94 BRONZE 1 ROUTABOUL Fabrice M 6ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

50 68,10 68,87 68,10 BRONZE 1 WINTENBERGER Hugues M 7ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

45 77,00 73,28 73,28 Fléchette 1 JAUDOU Bruno M 8ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

71 73,87 75,35 73,87 NEGUERUELA Pierrot M Hors Club (5) "+18 ans"

51 76,69 DISQ 76,69 1 NOUAUX Jean Pierre M 9ème (+ 18 ans) (5) "+18 ans"

58 77,40 81,47 77,40 1 GAJOWSKI Patrice M 2ème SURF SURF (5) "+18 ans"

67 167,75 167,75 DAMINATO Mario M

Cuillère de bois 

2014 Hors Club (5) "+18 ans"

44 NP NP NP 1 TERRIEN Arnaud M NP (5) "+18 ans"

NP NP NP BRUNEL Cyril M NP Hors Club (5) "+18 ans"

SKI CLUB de CUGNAUX

29/03/14

Challenge 2014


